ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» января   202   года						               № 11

                                                    г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 03.12.2019 № 1452 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных казенных учреждениях сферы административно-хозяйственного обеспечения и обслуживания служебной деятельности органов местного самоуправления»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери, постановлением Главы администрации города Твери от 12.12.2008 № 3468 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Твери», в целях стимулирования работников муниципальных казенных учреждений привлеченных  к  выполнению особо важных и сложных заданий по исполнению функций материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления

					ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных казенных учреждениях сферы административно-хозяйственного обеспечения и обслуживания служебной деятельности органов местного самоуправления, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 03.12.2019 № 1452 (далее – Положение), изменение, дополнив пункт 4.1 раздела 4 Положения подпунктом 4.1.3 следующего содержания:
«4.1.3. За успешное выполнение особо важных и сложных заданий водителям может выплачиваться единовременная поощрительная  выплата в размере до 100% должностного оклада в месяц.».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери					                    	А.В. Огоньков